证券代码：002405          证券简称：四维图新       公告编号：2019-076

北京四维图新科技股份有限公司

关于中标工业和信息化部科技司 2019 年产业技术基础公共服务

平台项目的公告

 本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

近日，北京四维图新科技股份有限公司（以下简称“四维图新”或“公司”）

收到中国电子进出口有限公司发来的《中标通知书》，公司牵头国汽（北京）智

能网联汽车研究院有限公司等共十七家公司和研究机构联合中标工业和信息化

部科技司 2019 年产业技术基础公共服务平台项目—面向车联网（智能网联汽车）

领域的产业技术基础公共服务平台建设（第二批），公司将牵头各方通过合作共

建的方式建立协同的基础设施环境和全产业链的生态体系。现将有关情况公告如

下：

一、 项目概述

项目名称：2019 年产业技术基础公共服务平台项目—面向车联网（智能网

联汽车）领域的产业技术基础公共服务平台建设（第二批）

招标编号：0714-EMTC-02-00892/04

招标人名称：工业和信息化部科技司

代理机构：中国电子进出口有限公司

包    号：包 4

分包名称：基础数据服务和基础地图服务平台建设

二、 对公司的影响

此次公司作为牵头单位，中标工业和信息化部科技司 2019 年产业技术基础

公共服务平台项目—面向车联网（智能网联汽车）领域的产业技术基础公共服务

平台建设（第二批），体现了公司在高精度地图领域从标准制定、地图生产、实

时更新及行业平台服务等方面全面领先的研发实力和产品交付能力，和各大车

厂、科研单位一起建立基于高精度地图的自动驾驶生态闭环，巩固公司产品在智

能汽车服务领域的领先地位，加速我国自动驾驶产业的落地和行业相关标准规范

体系的制定，也有利于促进公司盈利能力和经营业绩的不断提升，并以良好的业

绩回馈广大投资者。

三、 风险提示

截至本公告披露日，中标项目尚未签订正式合同，合同条款尚存在不确定性，

敬请广大投资者注意投资风险。

四、 备查文件

1、中标通知书。

特此公告。

北京四维图新科技股份有限公司

                  董事会

2019 年 9 月 19 日

	一、 项目概述
	二、 对公司的影响
	三、 风险提示
	四、 备查文件